
PA-Löneassistent - Semestervikariat

Område Administrativt Centrum består av enheterna Lön- och ekonomiservice, Gemensam service och
Kompetenscentrum. Vi erbjuder överenskomna och högkvalitativa servicetjänster inom bland annat
ekonomi, lön, HR, projektledning, diarium, telefoni och konferens- och utbildningssamordning. Ca 500
medarbetare arbetar idag inom våra olika verksamheter.

Löneservice kunder finns över hela Västra Götalandsregionen och vårt uppdrag är att i partnerskap med
förvaltningarna leverera en effektiv och högkvalitativ servicefunktion gällande lön, pension, support och
systemförvaltning. Vi är organiserade på tre kontor som är placerade i Mölndal, Skövde och Vänersborg.

Arbetsuppgifter
Som PA-löneassistent arbetar du med löneadministrativa arbetsuppgifter såsom registrering, kontroller
och support i PA-lönesystemet Heroma. Du kommer att arbeta i ett team som ger support-, service och
stöd åt våra kunder i schema-, löne- och avtalsfrågor.

Kvalifikationer
Vi söker dig som har eftergymnasial löneadministrativ utbildning, minst ett år, alternativt minst ett års
erfarenhet från arbete med löneadministration. Tidigare erfarenhet av arbete i löneadministrativa
systemet Heroma är meriterande, likaså erfarenhet från personal-, löne- och/eller ekonomiadministration.
Datorvana är ett krav.

Som person är du serviceinriktad och har lätt för att samarbeta. Du har ett gott kundbemötande och
kommunicerar väl på svenska i tal och skrift. Arbetet är teambaserat men kräver också hög grad av
självständighet. Du är analytisk då det är viktigt att kunna göra rimlighetsbedömningar av underlag.
Arbetet kräver även stor noggrannhet och förmåga att organisera ditt arbete.

Regionservice vision är att bli Sveriges ledande servicepartner inom vården! Vi levererar med glädje
kvalitativa servicetjänster till Västra Götalandsregionen. Tillsammans med våra kunder utvecklar vi vår
serviceleverans och blir lite bättre varje dag.

Vi strävar efter en jämn könsfördelning och ser mångfald som en styrka, där våra medarbetares olikheter
berikar och utvecklar verksamheten.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 



Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Särskild visstidsanställning
Anställningen avslutas 2014-08-31
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Snarast eller enligt överenskommelse
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Mölndal
Län Västra Götalands län
Land Sverige
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Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:60681/


